

**Årsredovisning**  
för  
**Klarävsloppet AB**  
556645-9094

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Glenn Olsson, Styrelseledamot  
2024-10-17

Styrelsen och verkställande direktören för Klarälvslppet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Klarälvslppet genomfördes första gången i september 2017 och är ett projekt med visionen att bli världens största skidtävling på sommaren med världsstjärnor och livesändningar. Men även en idrottsfestival för motionärer och nybörjare. Arrangemanget omfattar disciplinerna rullskidor, cykling och löpning på Klarälvslbanan mellan Uddeholm och Karlstad och riktar sig till de stora volymerna motionärer.

2018 uppnådde rullskidloppet status som seedningsgrundanden till Vasaloppet. 2019 uppnådde loppet status som deltävling inom Visma Ski Classics Challenger. 2020 ställdes loppet in pga pandemin.

2023 blev året som Klarälvslppet Rollerski 90K sändes live i tv för första gången. Hela fyra timmars livesändning i SVT1 samt NRK1.

2024 utvecklades TV-sändningen till en 4 timmar och 45 min lång livesändning via samarbete med TV4 Sverige, VG TV i Norge samt Skiclassics.com för sändningar worldwide. Även SVT Sport gjorde fina inslag i Sportspegeln och Sportnytt. Sändningarna i TV4 hade en tittarandel på 43% och en räckvidd på 695 000 unika tittare. Via Sportspegeln nåddes 915 000 unika tittare i räckvidd.

Vinnare 2024 i Klarälvslppet Roller Ski 90K blev i herrklassen Max Novak tillsammans med Petter Stakston för Team Aker Daehlie och i damklassen Stina Nilsson för Team Ragde Charge.

### Ägarförhållanden

Hänvisas till not väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret har det egna kapitalet understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Aktiekapitalet har återställts i sin helhet med lämnat villkorat aktieägartillskott per bokslutsdagen. Denna årsredovisning skall betraktas som en kontrollbalansräkning, vilken utvisar att det aktiekapitalet således är återställt. Kontrollbalansräkningen har behandlats på ordinarie bolagsstämma.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	2 011	1 394	1 893	0	2 288
Resultat efter finansiella poster	-449	-800	180	-166	-339
Balansomslutning	879	700	1 174	1 014	1 069
Soliditet (%)	25	33	30	18	21

Omsättningsökningen under året beror till största delen på ökade partnersavtal.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	21 000	810 469	-800 162	<b>231 307</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-800 162	800 162	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			440 000		<b>440 000</b>
Årets resultat				-448 986	<b>-448 986</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>21 000</b>	<b>450 307</b>	<b>-448 986</b>	<b>222 321</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 613372 (173372).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	450 306
årets förlust	-448 986
	<b>1 320</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 320
	<b>1 320</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 010 862	1 394 331
Övriga rörelseintäkter	968	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 011 830</b>	<b>1 394 331</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 227 763	-1 869 717
Övriga externa kostnader	-222 311	-323 747
Övriga rörelsekostnader	-6 667	-119
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 456 741</b>	<b>-2 193 583</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-444 911</b>	<b>-799 252</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	308	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 383	-935
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 075</b>	<b>-910</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-448 986</b>	<b>-800 162</b>

### Resultat före skatt

**-448 986**      **-800 162**

### Årets resultat

**-448 986**      **-800 162**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

478 189

313 610

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

78 769

30 048

**Summa kortfristiga fordringar**

**556 958**

**343 658**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

321 897

356 653

**Summa kassa och bank**

**321 897**

**356 653**

**Summa omsättningstillgångar**

**878 855**

**700 311**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**878 855**

**700 311**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		21 000	21 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>221 000</b>	<b>221 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 306	810 469
Årets resultat		-448 986	-800 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 320</b>	<b>10 307</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>222 320</b>	<b>231 307</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 167	153 273
Övriga skulder		0	279 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		650 368	36 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>656 535</b>	<b>469 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>878 855</b>	<b>700 311</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under hösten 2024 har bolaget genomgått ägarförändringar där Uvån Näringslivscenter Aktiebolag org.nr 556265-5182 övertar NeH Svenska AB:s org.nr. 556561-9193 samtliga andelar. Dessa förändringar bedöms bidra positivt till bolagets långsiktiga strategi och utveckling.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2024-10-11

*Glenn Olsson*  
Glenn Olsson  
Verkställande direktör

*Lars Sätterberg*  
Lars Sätterberg  
Ledamot

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-11

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
